Solicitação de Compras nº 2025/000487

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA. 
DIVISÃO REQUISITANTE: LOGÍSTICA E TRANSPORTES. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA. VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 
8.180,00 (OITO MIL CENTO E OITENTA REAIS). PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: de 
16/04/2025 às 10h00min até o dia 23/04/2025 às 09h35min. LINK PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: 
https://araraquaradaae.eportal.net.br/portal_licitacoes_externo_irrestrito/. CRITÉRIO DE JULGA- 
MENTO: MENOR PREÇO DO ITEM.